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Başkan Arı
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Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı yeniden
Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Encümen Üyeliğine seçildi.

NEVÜ'den 49 projeye 2 milyonluk destek
Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli 
Üniversitesi 
(NEVÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Semih Aktekin, 
Bilimsel Araştırma 
Projeleri (BAP) 
kapsamında kabul edilen
49 projeye 2 milyon 368 bin
610 TL destek verdiklerini açıkladı.
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Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir Gizligider başkanlığında, Avanos İlçe Merkezi
Kızılırmak Nehri Taşkın Kontrolü Projesi kapsamında değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Kızılırmak Taşkın Koruma Projesi tüm yönleriyle ele alındı

ızılırmak Nehri'ni taşkın riskine karşı Kdaha güvenli hale getirmek ve kalıcı 
çözümler üretmek amacıyla, Devlet 

Su İşleri Genel Müdürlüğünde proje 
değerlendirme toplantısı düzenlendi.
Toplantıya Bakan Yardımcısı Gizligider'in 
yanı sıra Nevşehir Valisi Ali Fidan, AK Parti 
Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, 
MHP Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç, DSİ 
Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, DSİ 12. 
Bölge Müdürü Rahmi Şahin, Avanos İlçesi 
Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, 
AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed 

Feyzi Aygün, DSİ 124. Şube Müdürü Bülent 
Polat ve Taşkın Kontrol Şube Müdürü 
Metin Üstünkaya katıldı.
Toplantıda Avanos Kızılırmak Nehri Taşkın 
Koruma Projesi kapsamında yürütülen 
çalışmalar, teknik detaylar ve atılacak yeni 
adımlar üzerine kapsamlı istişarelerde 
bulunuldu.
İl Başkanı Aygün, kentin geleceği, 
vatandaşların güvenliği ve bölge tarımının 
sürdürülebilirliği adına sürecin takipçisi 
olmaya devam edeceklerini söyledi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, Eğitim Bir-Sen ve İbn 
Haldun Üniversitesi iş birliğinde 

Memur-Sen Genel Merkezi'nde 26-27 
Mayıs tarihleri arasında yapılan  
kongrenin açılışına YÖK Başkanı Prof. Dr. 
Erol Özvar, Ölçme, Seçme ve Yerleştirme 
Merkezi (ÖSYM) Başkanı Prof. Dr. Bayram 
Ali Ersoy, Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen 
Genel Başkanı Ali Yalçın, Türkiye'nin yanı 

sıra Kanada, Endonezya, Mısır gibi çeşitli 
ülkelerden rektörler, akademisyenler, 
sivil toplum kuruluşu temsilcileri, 
öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı.
Kongrenin ikinci gününde düzenlenen 
“Türkiye'deki Yükseköğretim Sisteminin 
Değerlendirilmesi” başlıklı kapanış 
oturumuna konuşmacı olarak katılan 
Rektör Aktekin, Türk yükseköğretim 
sisteminin mevcut durumunu, 

karşılaştığı zorlukları ve geleceğe dönük 
fırsatları kapsamlı bir şekilde tahlil etti. 
Konuşmasında, sistemin küresel 
standartlarda rekabet gücünü artırmak, 
eğitim-araştırma kalitesini yükseltmek 
ve toplumsal ihtiyaçlara daha iyi yanıt 
verebilmek için yeniden 
yapılandırılmasının kritik önemine vurgu 
yaptı.
Aktekin, sürdürülebilir bir yükseköğretim 
modeli oluşturmak adına, 
uluslararasılaşmanın önemi  ve 
mezunların istihdam edilebilirliğinin 
güçlendirilmesi gibi ana başlıklarda 
somut çözüm önerilerini katılımcılarla 
paylaştı. Yükseköğretimin sadece eğitim 
kurumlarını değil, tüm toplumu ve 
ülkenin kalkınma vizyonunu ilgilendiren 
stratejik bir mesele olduğunun altını 
çizdi. Türkiye ve dünyadan çok sayıda 
akademisyen ve eğitimciyi bir araya 
getiren kongre, yükseköğretimin 
dönüşümüne yönelik yenilikçi fikirlerin, 
güncel sorunların ve pratik çözüm 
yollarının tartışıldığı önemli bir platform 
oldu. BÜLTEN

Rektör Aktekin uluslararası kongrede konuştu
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih
Aktekin, “Türkiye'de Yükseköğretimin Yeniden Yapılandırılması: Yenilikler,
Sorunlar ve Çözüm Önerileri Uluslararası Kongresi”nde konuşma yaptı.

Nevşehir'de mobil atık
getirme merkezi hizmete girdi

Nevşehir Belediyesi tarafından, Atık 
Getirme Merkezi Tebliği hükümleri 
doğrultusunda vatandaşların 
değerlendirilebilir atıkları getirmesi 
amacıyla Nevşehir'in merkezi 
bölgelerine 13 adet “Mobil Atık 
Getirme Merkezi” yerleştirildi.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
“Çevre için el ele atıklar geri dönüşüme” 
sloganıyla döner kapaklı yapıya sahip 
Mobil Atık Getirme Merkezlerinde 
ambalaj atıkları, cam atıklar ve pil 
atıkları kaynağından ayrı bir şekilde 
biriktiriliyor. 

Nevşehir Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü görevlileri tarafından şehir 
merkezi başta olmak üzere üniversite 
yanı, TOKİ'ler, Güzelyurt, 15 Temmuz, 
Esentepe, Cevher Dudayev gibi birçok 
mahallede 13 farklı noktaya mobil atık 
getirme merkezleri yerleştirildi. 
Kağıt, karton, cam, metal, plastik ve 
pillerin toplanması için monte edilen 
mobil atık merkezlerinin geri dönüşüme 
katkı sağlaması amaçlanıyor. Nevşehirli 
vatandaşlar Mobil Atık Getirme 
Merkezlerine 7 gün 24 saat atık 
bırakılabilecek. BÜLTEN

Avanos Belediyesine yeni araç 
Türkiye Belediyeler Birliği tarafından Avanos Belediyesine 
tamamı hibe olarak temizlik aracı hibe edildi.

ürkiye Belediyeler Birliği tarafından TAvanos Belediyesine hibe edilen 
yeni aracın teslim işlemlerini 

gerçekleştirmek üzere Belediye Başkanı 
Mustafa Kenan Sarıtaş, araç teslim 
törenine katıldı.
Başkan Sarıtaş'ın girişimleri ve Türkiye 
Belediyeler Birliğinin desteğiyle ilçeye 
kazandırılan yeni araçla, belediyenin araç 

filosunu güçlendirmenin gurur ve sevinci 
yaşandı.
Verilen hibe araç ile ilgili konuşan Sarıtaş, 
"Belediyemize hibe edilen yeni temizlik 
aracı dolayısıyla Türkiye Belediyeler Birliği 
yetkililerine ve yöneticilerine teşekkür 
eder, yeni aracımızın ilçemize ve 
belediyemize hayırlı, uğurlu olmasını 
dilerim.” dedi. HABER: SEZER ALTUNOK



Nevşehir'de yaşayan 52 yaşındaki 
dokuma ustası Ayten Satıcı, 
yıllarca 60'ı aşkın arkadaşıyla 

birlikte yaptığı halı dokumacılığı mesleğini 
tek başına sürdürürken, bu geleneksel 
sanatın yeniden canlanmasını istiyor.
Nevşehir'de doğup büyüyen Satıcı, henüz 
çocuk yaşlarındayken anneannesi ve 
annesinden halı dokumacılığını öğrendi. 
Aile geleneğine dönüşen meslekte 
ilerleyen Satıcı, 20 yaşında halı 
dokumacılığından ilk parasını kazandı.
Yün, pamuk ve ipek kullanarak elleriyle 
halı dokuyan Satıcı, bugünlerde çok az kişi 

tarafından sürdürülen mesleğiyle geçimini 
sağlıyor.
Satıcı, Göreme'deki birbirinden ilginç 
şekillerdeki kayalıkların arasında hem 
müze hem de satış mağazası olan bir 
galeride dokuma tezgahı işliyor.
Tezgahını ziyaret eden turistlere nasıl 
dokuma yapıldığını gösteren Satıcı, 
kullandığı malzemeleri tanıtıyor, 
dileyenlere düğüm attırıyor ve dokuma 
halıların kültürel önemini aktarıyor.
Mesleğe başladığı zamanlarda farklı 
halıcılarda yaklaşık 60 kişiyle birlikte 
dokuma yapan Satıcı, arkadaşlarından 

hiçbirinin mesleğe devam etmediği için 
bu günlerde tezgahında tek başına 
çalışıyor.
Satıcı, mesleğindeki yalnızlıktan üzüntü 
duyarken, dokuma kültürünün gelecek 
nesillere aktarılmasını istiyor.
"KÖY YAŞANTISI BİTİNCE HALI 
DOKUMA DA BİTTİ"
Ayten Satıcı, mesleğindeki zorlukları ve el 
dokuması halının önemini anlattı.
Bölgedeki kadınların, kentleşmeyle birlikte 
yerlerini değiştirmesinin sonucunda eskisi 
gibi dokuma yapamadıklarını belirten 
Satıcı, "Köy yaşantısı bitince halı dokuma 
da bitti. Apartmanda halı dokunmaz. Ben 
denedim, olmuyor. Dokuma tezgahını eve 
götürdüm. Komşular kirkit sesinden 
rahatsız oldu." dedi.
Dokumacılığın giderek azaldığına dikkati 
çeken Satıcı, "60 kişiden bir ben kaldıysam, 
10 yıl sonra da kimse kalmayacak. Benim 
kızlarım da yapmak istemiyor. Yeni nesile 
sıkıcı geliyor. Fakat dokumacılığı elinden 
tutup kaldırmamız gerekiyor." diye 
konuştu.
Satıcı, el dokuması halıların kullandıkça 
kıymetlendiğini aktararak, satın alınıp 
kullanıldıktan sonra da satılabildiğini 
söyledi. Göçebe toplumlardan yerleşik 
yaşama kadar halının her zaman 
kullanıldığını aktaran Satıcı, "Göçebeler 
çadırlarını el dokumalarından yaparlarmış. 
Yerleşik hayatta yün halılardan önce hasır 
örülmüş. Yani direkt taşa temas etmemek 
için bir materyal mutlaka kullanılmış." 
ifadelerini kullandı.

"HER SIRADA TELLERİ SAYMAK 
ZORUNDASINIZ"
Dokuma yapmaya birkaç kere ara verdiğini 
anlatan Ayten Satıcı, işin beden üzerindeki 
etkilerinden dolayı 10 yıl kesintisiz 
dokuma yapılamayacağını, işi yapmaya 
devam etmek isteyenlerin ara vermeye 
mecbur olduklarını kaydetti.
Satıcı, halı dokurken tezgahın önünde 
zemine yakın oturduklarını söyleyerek, 
dizlerde eklem rahatsızlıklarının, sırt, kol ve 
belde oluşan ağrıların, yünle sürekli temas 
edildiği için ortaya çıkan alerjik hastalıklar 
ile göz bozukluklarının meslek 
hastalıklarından olduğu bilgisini verdi.
Bir halıda dokumaları hatasız bitirmek 
gerektiğini vurgulayan Satıcı, "İki üç sıra 
yaptığınız her şeyi sökebilirsiniz ama daha 
derine inemezsiniz. Bu sebeple her sırada 
telleri saymak zorundasınız. Bir desene 
başladığınızda yanlış yaptıysanız öyle 
gider. Nasıl ki hayatta ileriye dönük 
yaşarız, hep bir sonrasını düşünürüz, 
halıda da öyle. Halı dokumak birisini 
sevmek gibi. Uzak kalamıyorsun ama seni 
zorladığında da bir mesafe koymak 
zorundasın." değerlendirmesini yaptı.
Satıcı, ayrıca halının yapımında kullanılan 
iplerin farklı coğrafyalardan elde 
edilmesiyle kalitesinin değişebileceğine 
işaret ederek, "Adana pamuğuyla Ege 
pamuğu farklıdır. Kars'taki koyunla 
Erzurum'daki koyunun yünü de farklıdır. 
Halıyı bitirme süresi de kullanılan ipe göre 
değişir. Malzeme inceldikçe dokuma süresi 
uzar." dedi. AA
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Kapadokya'da halı tezgahında geçen 32 yıl
Kapadokya'da 32 yıllık halı dokuma ustası, "60 kişiden bir ben kaldıysam, 10 yıl sonra da
kimse kalmayacak. Fakat dokumacılığı elinden tutup kaldırmamız gerekiyor" dedi.

ZAYİ
Nüfus cüzdanımı ve engelli

pasa kartımı kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR
Fahri ERDOĞAN 

T.C. Kimlik No: 24698428182

Enerji sektörünün dijital dönüşümü konuşuldu
EVÜ IEEE Kulübü tarafından NSchneider Electric iş birliğiyle 
üniversitenin Vali Şinasi Kuş Kültür 

ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen 
“Elektrik 4.0: Enerjinin Geleceği” başlıklı 
konferansta, sektörün dijitalleşme 
yolculuğu ve sürdürülebilir enerji 
çözümleri ele alındı.
NEVÜ IEEE Kulübü Akademik 
Danışmanları Prof. Dr. Ali Kürşad Görür ile 
Araştırma Görevlisi Alper Türkeli'nin 
koordinasyonunda düzenlenen etkinliğe 
Schneider Electric Organize Sanayi 
Segment Lideri Ali Öztürk ve Müşteri 
Projeleri Teknik Lideri Erdi Demir 
konuşmacı olarak katıldı.
Uzman konuşmacıların sunumlarında, 
dijitalleşen dünyada enerji sektörünün 
dönüşümü, verimlilik artışı, 
sürdürülebilirlik hedefleri ve akıllı enerji 
çözümleri gibi güncel ve geleceğe yönelik 
konular ele alındı. 
Ayrıca Schneider Electric'in sektördeki 
liderliği, faaliyet alanları ve global kariyer 
olanakları hakkında detaylı bilgiler 
paylaşıldı.
Etkinlikte öğrenciler, şirketteki iş imkânları, 
kariyer planlaması ve uluslararası düzeyde 
nasıl etki yaratabilecekleri gibi konularda 
da bilgilendirildi. 
Soru-cevap bölümünde ise katılımcılar, 
hem teknik hem de mesleki gelişimlerine 

ışık tutan sorularını ilettiler. HABER: 
NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) elektrik 4.0 ve enerji sektörünün dijital dönüşümü konuşuldu.

Özel çocuklardan özel bilim fuarı
Özel Eğitim Meslek Okulu öğrencileri tarafından 
hazırlanan projeler bilim fuarında sergilendi.

evşehir Rasim Uzer Özel Eğitim NMeslek Okulu öğrencileri, 
hazırladıkları projeleri 4006-

TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme 
Programı kapsamında sergiledi.
İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, 
Nevşehir Rasim Uzer Özel Eğitim 

Meslek Okulunda düzenlenen sergiyi 
ziyaret etti. Sergiyi tek tek gezen Müdür 
Yazıcı, özel öğrencilerle de yakından 
ilgilendi. Emek ve gayretleri için 
öğrencileri tebrik eden Yazıcı, okul 
idaresi ve öğretmenlerine de ayrıca 
teşekkür etti. HABER: SEMA BALLIKAYA



www.muskarahaber.com4 31 Mayıs 2025 Cumartesi

NEVÜ'den 49 projeye 2 milyonluk destek
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Bilimsel Araştırma
Projeleri (BAP) kapsamında kabul edilen 49 projeye 2 milyon 368 bin 610 TL destek verdiklerini açıkladı.

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NNEVÜ'de, 2025 yılı 1. proje teklif 
döneminde BAP Koordinasyon 

Birimince başvurusu alınan ve BAP 
Komisyonu kararıyla kabul edilen projeler 
için proje protokolü imza töreni 
düzenlendi. Senato Salonu'ndaki törene 
Rektör Aktekin, Rektör Yardımcısı ve BAP 
Birim Koordinatörü Prof. Dr. Mutluhan 
Akın, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bayram 
Deviren, Rektör Danışmanı ve BAP 
Komisyon Başkanı Prof. Dr. Seydi Battal 
Gazi Karakoç ile proje yürütücüleri katıldı.
Törenin açılışında konuşan Aktekin, YÖK 
tarafından “Doğal ve Kültürel Miras 
Turizmi” alanında ihtisas üniversitesi 
seçilen NEVÜ'de, tüm akademisyenlerin ve 
öğrencilerin ortaya koyduğu projeleri 

önemsediklerini ve desteklediklerini 
vurguladı. 
Aktekin, “2025 yılı BAP proje başvurularını 
objektif bir şekilde değerlendirdik. Ciddi ve 
titiz bir çalışma yürüttük. Desteklenmesi 
gereken projeler arasından, bütçe 
olanaklarımızı da göz önünde 
bulundurarak; Kalkınma Bakanlığının 
planlamaları ve yörenin ihtiyaçları 
doğrultusunda nitelikli projelere büyük 
önem verdik.” dedi.
BAP kapsamında 49 projeye 2 milyon 368 
bin 610 TL destek sağlandığını belirten 
Rektör Aktekin, proje sahiplerine ve 
komisyonda emeği geçenlere 
teşekkürlerini ilettikten sonra 
akademisyenlerle birlikte proje 
protokollerini imzaladı. BÜLTEN

Nevşehir'de sağlık elçileri yetişiyor
N

evşehir Merkez Rauf Nail Akman 
ilkokulunda "Sağlıklı Çocuk, 
Sağlıklı Gelecek" programının 

başlangıç etkinliği gerçekleştirildi.
Milli Eğitim Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı 
arasında imzalanan protokol kapsamında 
düzenlenen "Sağlıklı Çocuk, Sağlıklı 
Gelecek" programı, Nevşehir Merkez Rauf 
Nail Akman ilkokulu bahçesinde başlatıldı.
Sağlık Bakanlığı Sağlığın Geliştirilmesi 
Genel Müdürlüğü yönetiminde, çocukların 
sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazanması ve 
sağlık okuryazarlığının artırılması amacıyla 
düzenlenen programa İl Sağlık Müdürü 
Op. Dr. Hasan Tartar, İl Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yazıcı, İl Sağlık Müdürlüğü ve Milli 
Eğitim Müdürlüğü yöneticileri, okul 
yöneticileri, öğretmenler ile öğrenciler 

katıldı. Rauf Nail Akman İlkokulu 
öğrencilerine çeşitli eğitimler verildi. 
Eğitimlerde aile hekimliği ve temel sağlık 
hizmetleri, diş sağlığı ve doğru fırçalama 
teknikleri, zararlı gıdalar ve sağlıklı 
beslenme tabağı, kişisel hijyen ve bulaşıcı 
hastalıklardan korunma yöntemleri, 
hareketli yaşamın sağlık üzerindeki etkileri 
gibi konular ele alındı. Öğrencilere, 
hareketli yaşamı eğlenceli hale getirecek 
çeşitli aktiviteler de sunuldu. İl Ambulans 
Servisi Başhekimliği ve Ulusal Medikal 
Kurtarma Ekibi (UMKE) tarafından okul 
bahçesine getirilen ambulans ve UMKE 
araçları tanıtılarak, öğrencilere hem teorik 
hem de pratik bilgiler verildi.
İl Sağlık Müdürü Tartar, “Sağlıklı bir toplum, 
sağlıklı bireylerle mümkündür. Bu 

programlarla çocuklarımıza küçük yaşta 
sağlık bilinci kazandırmak en büyük 
hedefimizdir.” dedi. 

Programa katılan öğrencilere çeşitli 
hediyeler verilirken, “Sağlık Elçisi Belgesi" 
de takdim edildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Kaygan yolda feci kaza! 3'ü ağır 7 yaralı

N
evşehir'de kaygan yolda 
sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybettiği 

otomobil karşı şeritten gelen 
minibüsle çarpıştı. Bir tırın da karıştığı 
kazada 3'ü ağır 7 kişi yaralandı.
Edinilen bilgiye göre, Nevşehir-Kayseri 
Karayolu Bozca köyü mevkide meydana 
gelen kazada, kaygan yolda 
sürücüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybettiği 34 DPA 759 plakalı otomobil, 
karşı şeride geçerek Kayseri'ye turist 
taşıyan 50 ADL 515 plakalı minibüsle 
çarpıştı.
Minibüsün arkasından gelen 50 NV 525 

plakalı tır ise duramayarak 2 araca da 
çarptı.
Kazada otomobilde bulunan anne, baba 
ve 1 yaşındaki bebek ağır yaralanırken, 
minibüste bulunan şoför, 2 turist ve 1 
rehber de yaralandı.
Haber verilmesi üzerine olay yerine 
sağlık, polis, jandarma, itfaiye ve AFAD 
ekipleri sevk edildi.
Yaralılar olay yerindeki ilk 
müdahalelerinin ardından 
ambulanslarla hastaneye kaldırılırken, 
kolluk kuvvetleri de kazanın meydana 
geldiği yolda güvenlik önlemi aldı.
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA
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Başkan Arı yeniden seçildi
TBB Meclis Toplantısı Ankara'da 

düzenlendi. TBB Meclis 
Toplantısında yapılan oylamada 

TBB 1. Başkan Vekili, TBB 2. Başkan Vekili, 
TBB İhtisas Komisyon Üyeleri belirlendi.
TBB Encümen üyeliğine yeniden seçilen 
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'nın 
da katıldığı TBB Mayıs ayı olağan Meclis 
Toplantısı, Birlik Başkan Vekili ve Adana 
Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan 
Karalar'ın başkanlığında yapıldı. 
Toplantının Divan Başkanlığını TBB II. 
Başkan Vekili ve Balıkesir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ahmet Akın üstlendi. 
Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci ve Korkuteli Belediye Başkanı 
Saniye Caran'da Divan'da Katip Üye olarak 
görev aldı.
TBB Encümen Üyeleri ise şu şekilde 
belirlendi:
Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem 
Çerçioğlu, Diyarbakır Büyükşehir Belediye 

Başkanı Ayşe Serra Bucak Küçük, Eskişehir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, 
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap 
Seçer, Ağrı Belediye Başkanı Hazal Aras, 
Adıyaman Belediye Başkanı Abdurrahman 
Tutdere, Artvin Belediye Başkanı Bilgehan 
Erdem, Edirne Belediye Başkanı Filiz 
Gencan Akın, Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı, Zonguldak Belediye Başkanı 
Tahsin Erdem, Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Hasan Akgün, Karaköprü Belediye 
Başkanı Nihat Çiftçi, Keçiören Belediye 
Başkanı Mesut Özarslan, Selçuk Belediye 
Başkanı Filiz Ceritoğlu Sengel.
Toplantı için Ankara'da bulunan Başkan 
Arı, “Türkiye'deki bütün belediye 
başkanlarının, meclis üyelerinin üye 
olduğu Türkiye Belediyeler Birliği'nin 
başkan vekilleri ve ihtisas komisyon 
üyelerin seçimleri için burada 
bulunuyoruz. O seçimlerde Nevşehir'imizi 
temsilen bulunduk. Türkiye'deki 14 

belediye başkanından birisi olarak Türkiye 
Belediyeler Birliği'nin encümen üyeliğine 
yeniden seçildim. Ülkemiz, şehrimiz ve 

belediyemiz için hayırlı ve uğurlu olsun.” 
dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı yeniden Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Encümen Üyeliğine seçildi.

Nevşehir'de selektör kavgası kanlı bitti: 5 yaralı
Nevşehir'de 'trafikte niye selektör yapıp kornaya bastın' kavgası meydan savaşına döndü.

andalye ve okey ıstakalarının havada Suçtuğu kavgada biri bıçakla olmak 
üzere toplam 5 kişi yaralandı. Kavga 

sonrası gözaltına alınan 5 kişiden 2'si 
tutuklandı. Olay, 2000 Evler Mahallesi 
kafeler bölgesinde yaşandı.
İddiaya göre, plakaları öğrenilemeyen araç 
sürücüleri E.Ö. ile D.A.K arasında 'Niye 
selektör yapıyorsun, niye kornaya 
basıyorsun' diye tartışmaya başladı. 
Tartışma E.Ö'ün babasının ortak olduğu 
kafeye taştı. İki grup arasında çıkan 
kavgayı gören bazı kafe çalışanları da 
kavgaya karıştı.
Araç sürücüsü D.A.K'nın darp edildiği 
kavgayı, çevredeki vatandaşlar ve diğer 
kafe çalışanları ayırdı.
Darp edilen sürücü ve yanında bulunan 
arkadaşı olay yerinden ayrılarak durumu 
ailelerine ve yakınlarına bildirdi. Yaşanan 
olaydan sonra yaklaşık 10 kişi, olayın 
yaşandığı kafeye tekrar gelerek önce küfür 
ve hakaretler yağdırdı.
Daha sonrada kafede bulunan müşterilere 

aldırış etmeden hem kafe çalışanlarına 
hem de trafikte tartıştıkları gençlere 
saldırmaya başladı.
SANDALYE VE OKEY ISTAKALARI 
HAVADA UÇTU
Bir anda kafeye giren gençler, ellerine 
geçirdikleri malzemeleri sağa sola 
fırlatmaya başladı. Sandalyelerin havada 
uçtuğu kavgada, okey ıstakaları da sopa 
olarak kullanıldı.
Yapılan ihbar üzerine olay yerine çok 
sayıda polis ekipleri sevk edilirken, 
kavgada yaralanan 4 kişi ve bıçaklanan bir 
kişi de Nevşehir Devlet Hastanesinde 
tedavi altına alındı.
Olay sonrası Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığının talimatıyla kavgaya karışan 
7 kişiden 5'i gözaltına alındı.
Emniyetteki işlemlerinin ardından adli 
makamlara sevk edilen 5 kişiden N.F. ve 
M.Y. tutuklanırken, 1 kişi savcılıktan, 2 kişi 
çıkarıldığı mahkemece adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı.
Olayla ilgili soruşturma devam ediyor. İHA

BalloonFest Cappadocia başlıyor
Kapadokya'nın büyüleyici manzarası, 7-10 Ağustos tarihleri 
arasında bir kez daha renkli balonlarla şenlenecek.

Kültür ve Turizm Bakanlığı 
koordinesinde düzenlenen 6. 
Uluslararası BalloonFest 

Cappadocia, bu yıl da Kültür Yolu 
Festivali kapsamında yerli ve yabancı 
ziyaretçileri unutulmaz bir deneyim 
yaşatacak.
Dünyanın dört bir yanından gelen 
figürlü sıcak hava balonları, dört gün 
boyunca Kapadokya semalarında adeta 
bir görsel şölen sunacak. Koni biçimli 
peri bacaları, tarihî mağara evleri ve gizli 
vadilerin üzerinde süzülen balonlar, 

sabahın erken saatlerinde gökyüzünü 
rengârenk boyayacak.
Festival süresince sadece gökyüzü değil, 
yer de dopdolu olacak. Konserler, 
sürpriz etkinlikler ve eğlence dolu 
aktivitelerle katılımcılar her anı dolu 
dolu yaşayacak. Hem gökyüzünde hem 
yeryüzünde Kapadokya'nın eşsiz 
atmosferini hissedeceğiniz bu büyülü 
festivali kaçırmayın!
KAPADOKYA BALON FESTİVALİ'NİN 
HARİKASINI KEŞFEDİN!
Sessizliğin içinde süzülen 

balonunuzdan aşağıya 
baktığınızda, tüf 
kayalara oyulmuş evler, 
gizli vadiler ve tarihî 
dokularla bezenmiş bu 
eşsiz coğrafyaya bir kez 
daha hayran 
kalacaksınız.
Sıcak hava balonları, 
konserler, sürpriz 
gösteriler ve daha 
fazlası. Detaylı bilgi ve 
program için takipte 
kalın! HABER: HİLAL 
EKİCİ

Yavuz Ağıralioğlu'nun programı belli oldu
Nevşehir'de ziyaret ve açılışlara katılacak olan Anahtar Parti 
Genel Başkanı Yavuz Ağıralioğlu'nun programı belli oldu. 

avuz Ağıralioğlu bir dizi ziyaret Ygerçekleştirmek ve programlara 
katılmak üzere bugün Nevşehir'e 

gelecek.
İlk olarak saat 13.00'da Kapadokya 
Kültür ve Sanat Merkezinde halk ile 
buluşacak olan Ağıralioğlu, daha sonra 

Atatürk Bulvarı'nda esnaf ziyaretlerinde 
bulunacak. Ardından partisinin il 
başkanlığı binasının açılışına katılacak 
olan Yavuz Ağıralioğlu, son olarak da 
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezinde 
basın mensuplarıyla bir araya gelecek. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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MHP Grup Başkanvekili ve Nevşehir Milletvekili Filiz 
Kılıç, “Amacımız Nevşehir tuzunu yalnızca Türkiye'de 
değil dünyada da bir marka hâline getirmek.” dedi.

“Amacımız Nevşehir tuzunu
dünyada marka hâline getirmek”

BMM'de konuşma yapan TMilletvekili Filiz Kılıç, Nevşehir 
tuzunun önemine vurgu yaptı.

Türkiye'nin farklı illerinde de tuz üretimi 
yapıldığını belirten Kılıç “Nevşehir tuzu, 
doğal yapısının bozulmadan elde 
edilmesi, endüstriyel katkı maddelerinden 
uzak oluşu ve organik tarımda 
kullanılabilecek ki bunun altını çizmek 
istiyorum saflıkta olması yönüyle ön 
plana çıkmakta, hatta birçok uzman 
tarafından tercih edilmektedir.” diye 
konuştu.
“HİÇBİR İŞLEME GEREK DUYULMADAN 
SOFRALARA ULAŞIYOR”
Nevşehir tuzunun, doğadan çıktığı hâliyle 
hiçbir işleme gerek duyulmadan sofralara 
ulaştığını aktaran Kılıç, “Bu yönüyle tam 
anlamıyla bir doğa mucizesidir. Bu değerli 
ürün sadece bölge ekonomisine değil, 
ülkemizin gıda güvenliğine ki son 
dönemlerde sık sık bunu gündeme 
getiriyoruz sağlık temelli üretimine ve 
sürdürülebilir tarım politikalarına da ciddi 
manada katkı sunmaktadır. Aynı zamanda 
yerel istihdamı artırarak kırsal kalkınmada 

örnek bir başarı hikâyesi oluşturmaktadır.” 
ifadelerine yer verdi.
Amaçlarının Nevşehir tuzunu yalnızca 
Türkiye'de değil dünyada da bir marka 
hâline getirmek olduğuna da değinen 
Kılıç, “Çünkü bu topraklar bereketin, 
emeğin ve doğallığın harman olduğu 
topraklardır.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

ÇAT BELEDİYESİ AÇIK SPOR TESİSİ (BASKETBOL VE VOLEYBOL SAHASI) YAPIM 
İŞİ yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü 
�le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/798164
1- İdaren�n
a) Adı    : ÇAT BELEDİYESİ FEN İŞLERİ
b) Adres�   : ÇAT BELDESİ 15 TEMMUZ MAHALLESİ ŞEHİT 
     HAKAN AZKIN CADDESİ NO: 6 
     MERKEZ/NEVŞEHİR 50160 NEVŞEHİR 
c) Telefon ve faks numarası  : 3842566023 - 3842566002
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : ÇAT BELEDİYESİ AÇIK SPOR TESİSİ 
     (BASKETBOL VE VOLEYBOL SAHASI) YAPIM İŞİ
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 ADET AYDINLATMALI BASKETBOL 
     VOLEYBOL SAHASI VE YÜRÜYÜS YOLU 
     YAPIM İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : ÇAT KASABASI CUMHURİYET MAHALLESİ 
     420 ADA 16 NUMARALI PARSEL
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 90 (Doksan) 
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 16.06.2025 - 16:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : ÇAT BELEDİYESİ FEN 
İŞLERİ BİRİMİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
11.06.2011 tar�h ve 27961 sayılı Resm� Gazetede yayınlanan "Yapım İşler�nde İş 
Deney�m�nde Değerlend�r�lecek Benzer İşlere Da�r Tebl�ğ'de" yer alan B-III grubu 
�şler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
M�marlık
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

SPOR SAHASI İNŞAAT İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
ÇAT BELEDİYESİ FEN İŞLERİ

Basın: 2233456Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Elektrikli pikap ile otomobil çarpıştı: 1 yaralı
Nevşehir'de otomobil ile elektrikli pikabın
karıştığı kazada 1 kişi yaralandı.

ayseri Caddesi, Ali Dirikoç KBulvarı'nda bulunan Niğde 
Kavşağı'nda otomobil ile elektrikli 

pikabın karıştığı kaza meydana geldi.
N.P'nin kullandığı 50 AEK 640 plakalı 
elektrikli pikap ile S.Y'nin kullandığı 50 DF 
799 plakalı otomobil çarpıştı.
Elektrikli pikap çarpmanın etkisiyle 
kavşaktaki refüje çarparak durabildi. N.P. 
çarpmanın etkisiyle yaralandı.
Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Polis ekipleri trafik akışını kontrol altına 
alırken, sağlık ekipleri de olay yerinde 
yaralanan N.P'ye ilk müdahaleyi 
gerçekleştirdi. N.P daha sonra ambulansla 
Nevşehir Devlet Hastanesine kaldırıldı.
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Yazıhüyük Belediyesine kepçe hibe edildi
Türkiye Belediyeler Birliği tarafından Derinkuyu 
ilçesine bağlı Yazıhüyük beldesine kepçe hibe edildi.

ürkiye Belediyeler Birliği tarafından TAnkara Gölbaşı'nda araç teslim 
töreni düzenlendi.

Yazıhüyük Belediye Başkanı Birol 
Demirdelen de burada düzenlenen 
törene katılarak, Yazıhüyük Belediyesine 
tamamı hibe olarak verilen kepçeyi teslim 
aldı.
Beldede çalışmalarını aralıksız sürdüren 
belediye ekipleri, güçlenen araç filosu 
sayesinde çalışmalarını daha da 
hızlandıracak.
Törende konuşan Başkan Demirdelen, 
“Türkiye Belediyeler Birliği ve Adana 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın 
Zeydan Karalar'ın belediyemize ve 
kasabamıza hibe etmiş olduğu kepçemizi 
teslim aldık ve büyük emeği olan CHP İl 
Başkanımız Sayın Bülent Yumuş' a şahsım 

ve kasabamız adına teşekkürlerimizi 
sunarız. Kasabamıza hayırlı olsun.” 
ifadelerine yer verdi. HABER: HİLAL EKİCİ
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Üç mahallede elektrik kesintisi yapılacak
S

ulusaray Belediyesi tarafından üç 
mahallede planlı elektrik kesintisi 
yapılacağı duyuruldu.

Belediye tarafından 1 Haziran Pazar günü 
09.00-17.00 saatleri arasında Cumhuriyet, 

Sultan Alaaddin ve Yeni Mahallelerinde 
planlı elektrik kesintisi yapılacak.
Konuyla ilgili olarak Sulusaray 
Belediyesinden yapılan açıklamada, 
“MEDAŞ Nevşehir İşletmesi tarafından 
yapılacak çalışmalar sebebiyle 1 Haziran 
Pazar günü saat 09.00 – 17.00 aralarında 
kasabamız Cumhuriyet, Sultan Alaaddin 
ve Yeni Mahallelerinde planlı elektrik 
kesintisi yapılacaktır.  Çalışmaların 
programlanan süreden erken 
tamamlanması halinde kesinti bitiş 
saatinden önce elektrik verilebilecektir. 
Kasaba halkımızın mağdur olmamaları için 
önlem almaları hususunda tüm Kasaba 
halkımıza duyurulur.” İfadelerine yer 
verildi. HABER: SEZER ALTUNOK

T.C.
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI

Toplu Konut İdares� Başkanlığı (TOKİ)
İHALE İLANI

BİNA İNŞAATI İLE ALTYAPI VE ÇEVRE DÜZENLEMESİ İŞİ YAPTIRILACAKTIR

Nevşeh�r İl� Avanos İlçes� Aydın Mahalles� 109 Adet Konut İnşaatı �le Altyapı ve Çevre 
Düzenlemes� İş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre 
açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden 
alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/815588
1- İdaren�n
a) Adı : T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 
TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : B�lkent Plaza B1 Blok 06800 B�lkent 
     ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası  : 3125652000 - 3122667748
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : Nevşeh�r İl� Avanos İlçes� Aydın Mahalles� 
     109 Adet Konut İnşaatı �le Altyapı ve 
     Çevre Düzenlemes� İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : Tünel Kalıp S�stem�yle 109 Adet Konut İnşaatı İle 
     Altyapı ve Çevre Düzenlemes� İş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 450 (DörtYüzEll�) 
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 24.06.2025 - 14:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Toplu Konut İdares� 
Başkanlığı (TOKİ) - Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.2.1. İstekl�n�n �halen�n yapıldığı yıldan öncek� yıla a�t yıl sonu b�lançosu veya 
eşdeğer belgeler�:
İstekl�n�n �halen�n yapıldığı yıldan öncek� yıla a�t yıl sonu b�lançosu veya eşdeğer belgeler�;
a) İlg�l� mevzuatı uyarınca b�lançosunu yayımlatma zorunluluğu olan �stekl�ler yıl sonu 
b�lançosunu veya b�lançonun gerekl� kr�terler�n sağlandığını gösteren bölümler�n�,
b) İlg�l� mevzuatı uyarınca b�lançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan �stekl�ler, yıl sonu 
b�lançosunu veya b�lançonun gerekl� kr�terler�n sağlandığını gösteren bölümler�n� ya da bu 
kr�terler�n sağlandığını göstermek üzere yem�nl� mal� müşav�r veya serbest muhasebec� 
mal� müşav�r tarafından standart forma uygun olarak düzenlenen belgey� sunar.
Sunulan b�lanço veya eşdeğer belgelerde;

a) Car� oranın (dönen varlıklar / kısa vadel� borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam akt�f) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadel� banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterl�k 
kr�terler�d�r ve bu üç kr�ter b�rl�kte aranır.
Yukarıda bel�rt�len kr�terler� b�r öncek� yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların 
belgeler�n� sunab�l�rler. Bu takd�rde belgeler� sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması 
üzer�nden yeterl�k kr�terler�n�n sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacm�n� gösteren belgeler:
İstekl�n�n �halen�n yapıldığı yıldan öncek� yıla a�t, aşağıda bel�rt�len belgelerden b�r�n� 
sunması yeterl�d�r;
a) Toplam c�rosunu gösteren gel�r tablosu,
b) Yapım �şler� c�rosunu gösteren belgeler,
İstekl�n�n c�rosunun tekl�f ett�ğ� bedel�n % 25 �nden, yapım �şler� c�rosunun �se tekl�f ed�len 
bedel�n % 15 �nden az olmaması gerek�r. Bu kr�terlerden herhang� b�r�n� sağlayan ve 
sağladığı kr�tere �l�şk�n belgey� sunan �stekl� yeterl� kabul ed�lecekt�r.
Bu kr�terler� �halen�n yapıldığı yıldan öncek� yıl �ç�n sağlayamayanlar, �halen�n yapıldığı 
yıldan öncek� yıldan başlamak üzere b�rb�r�n� tak�p eden son altı yıla kadark� belgeler�n� 
sunab�l�rler. Bu takd�rde, belgeler� sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzer�nden 
yeterl�k kr�terler�n�n sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 100 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
11.06.2011 tar�h ve 27961 sayılı Resm� Gazetede yayımlanan "Yapım İşler�nde benzer 
�ş grupları tebl�ğ�" nde yer alan B/III grubu �şler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
M�marlık
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere açıktır.
İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere açık olup Kamu İhale Kurumu tarafından bel�rlenen 
esaslar çerçeves�nde yerl� �stekl�ler leh�ne % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 150 (YüzEll�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Tekl�fi sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama 
�stenecekt�r.
15 Haz�ran 2020 tar�h ve 31156 sayılı Resm� Gazete bel�rt�ld�ğ� üzere; Toplu Konut 
İdares� Başkanlığı' nca �hale ed�lecek olan Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları 
Tebl�ğ�ne göre (B) Üst yapı �şler� grubundak� avan veya kes�n projel� üst yapı 
�haleler�nde, Kamu İhale Genel Tebl�ğ�' n�n 45.1.1.2.maddes� gereğ�nce, aşırı düşük 
sınır değer hesabında kullanılan "N" katsayısı "1,00" olarak bel�rlenm�şt�r.

Basın: 2233829Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Sinir krizi geçiren adam eşyaları 6. kattan sokağa attı
evşehir'de sinir krizi geçiren şahıs, 

Neşyalarını 6. kattaki evinin 
balkonundan sokağa attı. Edinilen 

bilgilere göre, Cevher Dudayev Mahallesi 
Gazi Zeki Didinmez Sokak'ta yaşadığı 
binanın 6. katındaki evinde sinir krizi 
geçiren bir kişi, evinde bulunan eşyaları 
balkonundan aşağıya attı. İhbar üzerine 
bölgeye polis ekipleri sevk edildi. Polis 
ekipleri sinir krizi geçiren şahsı güçlükle 
sakinleştirerek gözaltına aldı. Aşağıya atılan 
eşyaların ise sabah saatlerinde belediye 
ekipleri tarafından toplandığı öğrenildi. İHA



Nevşehir şampiyonluğa doymuyor
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elediyeden yapılan açıklamaya göre, BAntalya Avsallar Hokey Sahasında 
15'er dakikalık 4 periyot olarak 

oynanan maçta üstün oyun sergileyen 
Nevşehir Belediyesi SK Erkek Hokey 
Takımı rakibini 6-0 yenerek Türkiye 
Şampiyonluğunu elde etti.
Final maçlarının ardından düzenlenen 
kupa töreninde Açık Alan Hokeyi Erkekler 
Süper Ligi'nde Şampiyon olan Nevşehir 
Belediyesi SK ile ikinci olan Metpack 
Alanya Yıldızları ve üçüncü olan Selçuklu 
Belediyespor madalya ve kupalarına 
kavuştu.
Törende, Açık Alan Hokeyi Kadınlar Süper 
Ligi şampiyonu Gaziantep Polisgücü ve 
Erkekler Süper Lig şampiyonu Nevşehir 
Belediyesi SK'nın madalya ve kupalarını, 

Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz 
Gürhan ile Türkiye Hokey Federasyonu 
Başkanı Mustafa Çakır takdim etti.
Nevşehir Belediyesi SK Erkek Hokey 
takımının şampiyonluğunu kutlayan 
Türkiye Hokey Federasyonu Başkanı Çakır, 
“Nevşehir açık alanda şampiyonluğu 
kazandı. Çalışmaya ve üretmeye devam 
edecekler, biz de onlara destek olmaya 
devam edeceğiz. Takımlarımız Avrupa'da 
kupalar kazanıyorlar ama önemli olan 
daha üst seviyelerde mücadele etmek. 
Play-off müsabakalarında mücadele eden 
bütün takımlarımızı tebrik ediyor başarılar 
diliyorum.” değerlendirmesinde bulundu.
Türkiye şampiyonu olan Nevşehir 
Belediyesi SK Erkek Hokey Takımını 
kutlayan Nevşehir Belediye Başkanı Rasim 

Arı ise açıklamasında, “Hokey takımımız 
güçlü ve istikrarlı rakipleri karşısında 
kazanan taraf olmayı başardı ve Türkiye 
Süper Ligini şampiyon olarak 
tamamlayarak adını tarihe yazdırdı. Emeği 
geçen bütün sporcularımızın ve teknik 
heyetimizin gözlerinden öpüyorum. Bu 
tarihi başarılarından dolayı kutluyor ve 
Avrupa Kupası'nda başarılar diliyorum. Her 
zaman yanlarında olmaya ve Nevşehir 
spor marka değerine katkı sağlamaya 
devam edeceğiz.” diye konuştu.
Açık Alan Hokeyi Süper Lig play-off final 
müsabakaları sonucunda şampiyon olan 
takım gelecek sezon ülkemizi Avrupa 
Kupası'nda temsil edecek. 

BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi Spor Kulübü, Açık Alan Erkekler Süper Liginin final maçında Metpack
Alanya Yıldızları'nı 6-0 yenerek 2024-2025 sezonunu şampiyon olarak tamamladı.

Suvermez Kapadokyaspor şampiyonluğunu kutladı
S

uvermez Kapadokyaspor, Bölgesel 
Amatör Lig (BAL) play-off 
şampiyonluğunu düzenlenen 

etkinlikte taraftarlarla kutladı.
BAL play-off şampiyonu Suvermez 
Kapadokyaspor için şampiyonluk kutlama 
programı düzenlendi.
Yönetim, futbolcular ve teknik ekip, 
Nevşehir Belediyesi önünde taraftarında 
katılımıyla takım otobüsü ile şehir turu attı. 
Ardın Suvermez Kapadokyaspor ekibi, 
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezinde 
şampiyonluk coşkusunu onlarca taraftarla 
birlikte yaşadı.
Etkinlikte DJ performansının ardından, 
futbolcular tek tek sahneye çıkarken, daha 
sonra kupa törenine geçildi.
Şampiyonluk kupasını alan kaptan Anıl 

Bircan, daha sonra takım arkadaşlarıyla 
birlikte bu sevinci yaşadı.
Programa Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı, Nevşehir Gençlik Spor İl 
Müdürü Muhsin Özdemir, Suvermez 
Kapadokyaspor Kulübü Başkanı Emine 
Türkmen Demir, stk temsilcileri, çeşitli 
kurum ve kuruluşların yöneticileri ile 
taraftarlar katıldı.
“HEP BİRLİKTE DAHA NİCE BAŞARILARA 
YÜRÜYECEĞİZ”
Burada sadece bir kupa değil, büyük bir 
inancı, emeği ve yürekten gelen desteği 
kutladıklarını söyleyen Kulüp Başkanı 
Demir, “Bu zafer sadece sahadaki 11 yürekli 
oyuncunun değil, tribünde, sokakta, 
evinde takımına gönül veren sizlerin 
eseridir. Birlikte yürüdük, birlikte inandık ve 

sonunda şampiyon olduk. Bu başarı 
Suvermez'in gururudur. Bu başarı 
Nevşehir'in yürekten atan kalbidir. Hep 
birlikte daha nice başarılara yürüyeceğiz. 
Şampiyon biziz, bu sevda bitmez.” dedi.
“TARİH YAZMAK HERKESE NASİP 
OLMAZ, SİZLER ADETA TARİH 
YAZDINIZ”
Başkan Arı da, “Başarının tesadüf 
olmadığını, her bir sporcunun alın terini 
nasıl döktüğünü, bu şehir için neler 
hissettiğinizi biliyoruz. Tarih yazmak 

herkese nasip olmaz, sizler adeta tarih 
yazdınız. Emeği geçen ve katkı sunan 
bütün taraftarlara, siyasetçilere, 
bürokratlara, sivil toplum kuruluşlarına, 
taraftarlara, Suvermez Kapadokyaspor 
yönetim kurulu, teknik heyeti ve 
sporcularını kutluyorum. Bu coşkuyu 
bizlere yaşattıkları için emeği olan herkese 
başarılar diliyor, şampiyonluklarını 
kutluyorum. Hayırlı olsun şehrimize” diye 
konuştu. Kutlamalar renkli görüntülerle 
tamamlandı. HABER: HİLAL EKİCİ

Satranç müsabakalarında şampiyonlar belli oldu
Nevşehir'de düzenlenen Okul Sporları 
Minikler Satranç Müsabakaları'nda 
şampiyonlar belli oldu. Nevşehir 
Gençlik Merkezi, 27-28 Mayıs 
tarihlerinde minikler satranç 
müsabakalarına ev sahipliği yaptı. Okul 
sporları kapsamında düzenlenen 
turnuvada minikler zekâlarını satranç 
tahtasında sınadı. Müsabakalara, il 
genelinden birçok okuldan öğrenci 
katıldı. Sporcular, becerilerini 
sergileyerek birbirleriyle kıyasıya yarıştı. 
Satranç oyununda strateji, sabır ve 
dikkat gibi önemli yetkinlikler ön plana 
çıkarken, katılımcılar büyük bir özveriyle 
mücadele etti. Dereceye giren 

öğrenciler, ödüllerini Nevşehir Vali 
Yardımcısı Mücahit Öztürk ve Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir'in 
elinden aldı. İl Müdürü Özdemir, 
müsabakaya katılan tüm sporcuları 
tebrik etti. HABER: YASEMİN EKİCİ


